



Nelson Goussier & Associés
Audit et Conseil



898 COMPANY

COMPTES ANNUELS

du 01/01/2021 au 31/12/2021

Compte de résultat

Compte de résultat	Du 01/01/2021 au 31/12/2021			Au 31/12/2020		Variation	
	France	Exportation	Total	Total	Montant	%	
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue : - De biens - De services	307 627		307 627	313 333	-5 706		-1.82
Chiffre d'affaires net	307 627		307 627	313 333	-5 706		-1.82
Production : - Stockée - Immobilisée							
Subventions d'exploitation reçues			4 000		4 000		
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions, transferts de charges			6	3	3		123.30
Autres produits							
PRODUITS D'EXPLOITATION			311 633	313 336	-1 703		-0.54
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises (y compris droits de douane)							
Variation de stocks (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stocks (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			158 669	232 234	-73 566		-31.68
Impôts, taxes et versements assimilés			3 151	1 775	1 376		77.51
Salaires et traitements			100 000		100 000		
Charges sociales			38 225		38 225		
- Amortissements sur immobilisations			3 565	2 468	1 097		44.47
- Dépréciations sur immobilisations							
Dotations aux : - Dépréciations sur actif circulant - Provisions pour risques et charges				4 000	-4 000		-100.00
Autres charges			8 045	8	8 037		94 661.48
CHARGES D'EXPLOITATION			311 655	240 486	71 169		29.59
* Y compris : - Redevances de crédit-bail mobilier - Redevances de crédit-bail immobilier			13 012	5 674	7 338		129.33
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			-22	72 850	-72 872		-100.03
Bénéfice attribué ou perte transférée							
Perte supportée ou bénéfice transféré			1 329	1 528	-199		-13.02
Produits financiers							
Produits financiers de participation (3)				200	-200		-100.00
Produits des autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé (3)							
Autres intérêts et produits assimilés (3)			530	524	6		1.12
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges							
Différences positives de change							
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement							
PRODUITS FINANCIERS			530	724	-194		-26.82
Charges financières							
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions							
Intérêts et charges assimilées (4)			1 581		1 581		
Différences négatives de change							
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placements							
CHARGES FINANCIÈRES			1 581		1 581		
RÉSULTAT FINANCIER			-1 051	724	-1 775		-245.21
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS			-2 402	72 046	-74 448		-103.33

Compte de résultat (suite)

Compte de résultat (suite)	Au 31/12/2021	Au 31/12/2020	Variation	
			Montant	%
Produits exceptionnels				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital				
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
Charges exceptionnelles				
Sur opérations de gestion	358	450	-92	-20.40
Sur opérations en capital	392		392	
Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions				
CHARGES EXCEPTIONNELLES	750	450	300	66.66
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	-750	-450	-300	66.66
Participation des salariés				
Impôts sur les bénéfices		17 811	-17 811	-100.00
TOTAL DES PRODUITS	312 163	314 060	-1 897	-0.60
TOTAL DES CHARGES	315 315	260 275	55 040	21.15
BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits - Total des charges)	-3 152	53 785	-56 937	-105.86
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs				
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs				
(3) Dont produits concernant les entités liées				
(4) Dont intérêts concernant les entités liées				



NSA ASSOCIÉS
Audit et Conseil



898 COMPANY

COMPTES ANNUELS

du 01/01/2021 au 31/12/2021

Bilan Actif

Bilan Actif	Du 01/01/2021 au 31/12/2021			Au 31/12/2020		Variation	
	Brut	Amort. Prov.	Net	Net	Montant	%	
Capital souscrit non appelé							
Actif immobilisé							
Immobilisations incorporelles							
Frais d'établissement							
Frais de développement							
Concessions, brevets et droits similaires							
Fonds commercial (1)							
Autres immobilisations incorporelles							
Avances et acomptes							
Immobilisations corporelles							
Terrains							
Constructions							
Installations techniques, matériel et outillages							
Autres immobilisations corporelles	22 372	5 977	16 395	4 061	12 334	303.70	
Immobilisations en cours							
Avances et acomptes							
Immobilisations financières (2)							
Participations évaluées selon mise en équiv.							
Autres participations	4 055		4 055	3 555	500	14.06	
Créances rattachées à des participations							
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille							
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres immobilisations financières							
ACTIF IMMOBILISÉ	26 427	5 977	20 450	7 616	12 834	168.50	
Actif circulant							
Stocks et en-cours							
Matières premières, autres approvisionnements							
En-cours de production de biens							
En-cours de production de services							
Produits intermédiaires et finis							
Marchandises							
Avances et acomptes versés sur commandes				4 500	-4 500	-100.00	
Créances (3)							
Clients et comptes rattachés	114 573		114 573	66 200	48 373	73.07	
Autres	85 413		85 413	67 362	18 051	26.80	
Capital souscrit et appelé, non versé							
Valeurs mobilières de placement							
Actions propres							
Autres titres							
Instruments de trésorerie							
Disponibilités	6 845		6 845	42 990	-36 145	-84.08	
Charges constatées d'avance (3)	1 422		1 422		1 422		
ACTIF CIRCULANT	208 253		208 253	181 052	27 201	15.02	
Frais d'émission d'emprunts à étaler							
Primes de remboursement des obligations							
Écarts de conversion actif							
TOTAL ACTIF	234 680	5 977	228 702	188 668	40 034	21.22	
(1) Dont droit au bail							
(2) Dont part à moins d'un an							
(3) Dont part à plus d'un an							

Bilan Passif

Bilan Passif	Du 01/01/2021	Du 01/01/2020	Variation	
	Au 31/12/2021	Au 31/12/2020	Montant	%
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé) 100	100	100		
Prime d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écarts d'équivalence				
- Légales	10	10		
Réserves :				
- Statutaires ou contractuelles				
- Réglementées				
- Autres				
Report à nouveau	57 379	53 594	3 785	7.06
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-3 152	53 785	-56 937	-105.86
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
CAPITAUX PROPRES	54 337	107 489	-53 152	-49.45
Autres fonds propres				
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
Autres	70 000		70 000	
AUTRES FONDS PROPRES	70 000		70 000	
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
Emprunts et dettes (1)				
Emprunts obligataires convertibles	506		506	
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)		164	-164	-100.00
Emprunts et dettes financières diverses (3)	36 027	1 528	34 499	2 257.80
Avances et acomptes reçues sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	7 705	44 885	-37 180	-82.83
Dettes fiscales et sociales	59 472	34 552	24 920	72.12
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	50	50		
Autres dettes	605		605	
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
EMPRUNTS ET DETTES	104 365	81 179	23 186	28.56
Écarts de conversion passif				
TOTAL PASSIF	228 702	188 668	40 034	21.22
(1) Dont à plus d'un an				
(1) Dont à moins d'un an				
(2) Dont concours bancaires, soldes créditeurs de banque				
(3) Dont emprunts participatifs	70 000		70 000	

898 COMPANY

S.A.S. au capital de 100 euros

Siège social : 9 rue du Fécheray – 92150 Suresnes

R.C.S NANTERRE 819 754 813

**PROCES VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE
DU 30 JUIN 2022**

Monsieur Robin Bassin demeurant 9 rue du Fécheray – 92150 Suresnes
Président et Associé unique de la société 898 COMPANY,

I - A PREALABLEMENT EXPOSE CE QUI SUIIT :

En sa qualité de Président de la Société, Monsieur Robin Bassin, Associé unique, a établi et arrêté les comptes annuels (bilan, compte de résultat et annexe) de l'exercice clos le 31 décembre 2021.

II - A PRIS LES DECISIONS SUIVANTES RELATIVES A :

- Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2021,
- Affectation des résultats de cet exercice,
- Mention des conventions visées à l'article L 227-10 du Code de commerce,
- Délégation de pouvoirs en vue des formalités.

Première décision

L'Associé unique approuve les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2021 tel qu'il les a établis, lesdits comptes se soldant par une perte de (3.151,79) euros. Il approuve également les opérations traduites dans ces comptes.

L'Associé unique prend acte que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge les dépenses non déductibles du résultat fiscal.

Deuxième décision

L'Associé unique entérine les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2021 faisant ressortir une perte de (3.151,79) euros qu'il décide d'affecter de la façon suivante :

- | | |
|--------------------------|------------------|
| - Résultat de l'exercice | (3.151,79) euros |
|--------------------------|------------------|

Affectation

- | | |
|---------------------------|------------------|
| - Report à nouveau | (3.151,79) euros |
| Solde du report à nouveau | 54.227,35 euros |

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code Général des Impôts, il est rappelé qu'il y a eu lieu à des distributions de dividendes au titre des exercices clos au 31 décembre 2020 pour un montant de 50.000 euros, au 31 décembre 2019 pour un montant de 50.000 euros, et aucune distribution au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2018.



Troisième décision

L'Associé unique prend acte qu'aucune convention visée à l'article L.227-10 n'est intervenue au cours de l'exercice.

Quatrième décision

L'Associé unique donne tous pouvoirs au porteur de copies ou d'extraits du présent procès-verbal pour remplir toutes formalités de droit.

Des décisions de l'Associé unique ci-dessus, il a été dressé le présent procès-verbal pour être retranscrit sur le registre coté et paraphé et pour être signé.

Monsieur Robin Bassin
Président et Associé unique

A handwritten signature in blue ink, consisting of a large, stylized 'R' followed by a horizontal line and a small flourish at the end.



Holm & Partners N. Associés
Audit et Conseil



898 COMPANY

COMPTES ANNUELS

du 01/01/2021 au 31/12/2021

Règles et méthodes comptables

Pour les personnes morales

(Articles R. 123-195 et R. 123-198 du Code du Commerce)

Annexe au bilan et au compte de résultat de l'exercice clos le 31/12/2021 dont le total du bilan avant répartition est de 228 702 Euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste et dégageant un résultat de -3 152 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2021 au 31/12/2021.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Les comptes annuels ont été établis conformément aux dispositions du Code de Commerce et du plan comptable général (PCG, Règlement ANC 2015-06).

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

Changements comptables

Les méthodes d'évaluation et de présentation des comptes annuels retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Etablissement des états financiers en conformité avec :

- le règlement de l'Autorité des Normes Comptables N°2014-03 du 05 juin 2014, modifié par le règlement ANC N°2016-07 du 04 novembre 2016
- les articles L123-12 à L123-28 du Code du Commerce

Immobilisations corporelles et incorporelles

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Amortissements

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée de vie prévue :

Matériel de transport	5 ans
Matériel de bureau & informatique	3 ans
Mobilier	3 ans

Créances et dettes

Les créances et les dettes sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

- Prise de participation :

La société a souscrit au capital de la société Terroirs à hauteur de 50%, soit 500 euros.

- Souscription d'un prêt :

La société a souscrit un prêt de 70K€ auprès de la société FCH, au taux de 12%, à échéance 30 juin 2022.

Evénements significatifs postérieurs à la clôture

La société n'a pas connaissance d'événements significatifs postérieurs à la clôture.

Etat des immobilisations

Immobilisations	Valeur brute en début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations de l'exercice	Acquisitions créances virements
Immobilisations incorporelles			
Frais d'établissement et de développement			
Autres postes d'immobilisations incorporelles			
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			
Immobilisations corporelles			
Terrains			
Constructions :			
- Sur sol propre			
- Sur sol d'autrui			
- Générales, agencements et aménagements constructions			
Installations :			
- Techniques, matériel et outillage			
- Générales, agencements et aménagements divers			
Matériel :			
- De transport	583		14 965
- De bureau et informatique, mobilier	8 811		1 327
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	9 394		16 292
Immobilisations financières			
Participations évaluées par mise en équivalence			
- Participations	3 555		500
Autres :			
- Titres immobilisés			
Prêts et autres immobilisations financières			
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES	3 555		500
TOTAL GÉNÉRAL	12 949		16 792

Immobilisations	Diminutions		Valeur brute des immo. en fin d'exercice	Réval. légale ou éval. par mise en équival. Val. d'origine des immo. en fin d'ex.
	Virements	Cessions		
Frais d'établissement et de développement				
Autres postes d'immobilisations incorporelles				
TOTAL				
Terrains				
Constructions :				
- Sur sol propre				
- Sur sol d'autrui				
- Gales, agents et aménagt. const.				
Installations :				
- Techniques, matériel et outillage				
- Gales, agents et aménagt. divers				
Matériel :				
- De transport		583	14 965	
- De bureau et informatique, mob.		2 731	7 407	
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL		3 314	22 372	
Participations évaluées par mise en équivalence				
- Participations			4 055	
Autres :				
- Titres immobilisés				
Prêts et autres immobilisations financières				
TOTAL			4 055	
TOTAL GÉNÉRAL		3 314	26 427	

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice				
Immobilisations amortissables	Montant au début de l'exercice	Augment.	Diminut.	Montant en fin d'exercice
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement et développement				
Fonds commercial				
Autres postes d'immobilisations incorporelles				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions : - Sur sol propre				
- Sur sol d'autrui				
Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriel				
Installations générales, agencements et aménagements divers				
Matériel de transport	583	1 455	583	1 455
Matériel de bureau et informatique, mobilier	4 750	2 110	2 338	4 522
Emballages récupérables et divers				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	5 333	3 565	2 921	5 977
TOTAL GÉNÉRAL	5 333	3 565	2 921	5 977

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires

Immobilisations amortissables	Dotations			Reprises			Mvt net des amort. à la fin de l'ex.
	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Immobilisations incorporelles							
Frais d'établissement et dvp.							
Fonds commercial							
Autres postes d'immo. incorp.							
TOTAL							
Immobilisations corporelles							
Terrains							
Constructions : - Sur sol propre							
- Sur sol d'autrui							
Inst. gales, agenc. et aménag. des constructions							
Inst. techniques, mat. et outillage industriels							
Inst. gales, agenc. et aménagements divers							
Matériel de transport							
Mat. de bur. et informat., mob.							
Emballages récup. et divers							
TOTAL							
Frais d'acqui. de titres de particip.							
TOTAL GÉNÉRAL							
TOTAL GÉNÉRAL NON VENTILÉ		TOTAL GÉNÉRAL NON VENTILÉ		TOTAL GÉNÉRAL NON VENTILÉ			

Mouvements de l'exercice affectant les charges réparties sur plusieurs exercices	Montant net au début de l'exercice	Augment.	Dotations exercice aux amort.	Montant net en fin d'exercice
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remboursement des obligations				

Etat des provisions et dépréciations

Nature des provisions	Montant au début de l'exercice	Augmentations : dotations de l'exercice	Diminutions : reprises à la fin de l'exercice	Montant à la fin de l'exercice
Réglementées				
- Reconstitution des gisements				
Provisions pour : - Investissements				
- Hausse des prix				
Amortissements dérogatoires				
Provisions pour prêts d'installation				
Autres provisions réglementées				
PROVISIONS RÉGLEMENTÉES				
Risques et charges				
- Litiges				
- Garanties données aux clients				
- Pertes sur marché à terme				
- Amendes et pénalités				
- Pertes de change				
Provisions pour : - Pensions et obligations				
- Impôts				
- Renouvellement des immobilisations				
- Gros entretien et grandes révisions				
- Charges sociales et fiscales sur congés à payer				
Autres provisions pour risques et charges				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				

Nature des dépréciations	Montant au début de l'exercice	Augmentations : dotations de l'exercice	Diminutions : reprises à la fin de l'exercice	Montant à la fin de l'exercice
Dépréciations				
- Incorporelles				
- Corporelles				
Immobilisations : - Titres mis en équivalence				
- Titres de participation				
- Financières				
Sur stocks et en cours				
Sur comptes clients	4 000		4 000	
Autres provisions pour dépréciation				
DÉPRÉCIATIONS	4 000		4 000	
TOTAL GÉNÉRAL	4 000		4 000	
- D'exploitation			4 000	
Dont dotations et reprises : - Financières				
- Exceptionnelles				
Titres mis en équivalence : Montant de la dépréciation				

Etat des créances et dettes

Créances	Montant brut	Liquidité de l'actif	
		Échéances à moins d'1 an	Échéances à plus d'1 an
De l'actif immobilisé			
Créances rattachées à des participations			
Prêts (1) (2)			
Autres immobilisations financières			
De l'actif circulant			
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients	114 573	114 573	
Créances représentatives de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
Impôts sur les bénéfices	12 748	12 748	
Taxe sur la valeur ajoutée	1 410	1 410	
Autres impôts, taxes et versements assimilés			
Divers			
Groupes et associés	69 055	69 055	
Débiteurs divers (dont créances relatives à des opérations de pension de titres)	2 200	2 200	
Charges constatées d'avance	1 422	1 422	
TOTAL	201 407	201 407	
(1) Montant des prêts accordés en cours d'exercice			
(1) Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice			
(2) Prêts et avances consentis aux associés personnes physiques			

Dettes	Montant brut	Degré d'exigibilité du passif		
		Échéances à moins d'1 an	Échéances à plus d'1 an	Échéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)	506	506		
Autres emprunts obligataires (1)				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (1) :				
- À 1 an max. à l'origine				
- À plus d'1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières diverses (1) (2)	70 000	70 000		
Fournisseurs et comptes rattachés	7 705	7 705		
Personnel et comptes rattachés	6 409	6 409		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	8 500	8 500		
Impôts sur les bénéfices				
Taxe sur la valeur ajoutée	41 619	41 619		
Obligations cautionnées				
Autres impôts, taxes et assimilés	2 944	2 944		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	50	50		
Groupe et associés (2)	36 027	36 027		
Autres dettes (dont dettes relatives à des opérations de pension de titres)	605	605		
Dettes représentatives de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAL	174 365	174 365		
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice				
(2) Emprunts et dettes contractés auprès des associés personnes physiques				

Charges à payer et produits à recevoir

Charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le 31/12/2021	Exercice clos le 31/12/2020
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		164
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	615	18 000
Dettes fiscales et sociales	2 731	871
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
TOTAL	3 346	19 035

Produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le 31/12/2021	Exercice clos le 31/12/2020
Créances rattachées à des participations		
Autres titres immobilisés		
Prêts		
Autres immobilisations financières		
Créances clients et comptes rattachés		
Autres créances		
Valeurs mobilières de placement		
Disponibilités		
TOTAL		

Composition du capital Social

Postes concernés	Nombre	Valeur Nominale	Montant en Euros
1 - Actions ou parts sociales composant le capital social au début de l'exercice	100	1.00000	100
2 - Actions ou parts sociales émises pendant l'exercice			
3 - Actions ou parts sociales remboursées pendant l'exercice			
4 - Actions ou parts sociales composant le capital social à la fin de l'exercice (1 + 2 - 3)	100	1.00000	100

Ventilation du chiffre d'affaires - 2

Ventilation du chiffre d'affaires		France	Étranger	Total
Ventes de produits :	- Finis			
	- Intermédiaires			
	- Résiduels			
Travaux				
Études				
Prestations de services		307 627		307 627
Ventes de marchandises				
Produits des activités annexes				
TOTAL		307 627		307 627

Ventilation de l'impôt sur les bénéfices

Libellé	Résultat avant impôts	Impôts	Résultat après impôts
Résultat courant	-2 402		-2 402
Résultat exceptionnel (y compris participations)	-750		-750
Résultat comptable	-3 152		-3 152

Effectif moyen

Catégories de salariés	Salariés	Forçage
Cadres		
Agents de maîtrise et techniciens		
Employés		
Ouvriers		
Apprentis sous contrat		
TOTAL		

Le salarié unique est le président de la société.

Liste des filiales (plus de 50%)

Informations financières	Capital	Réserves et report à nouveau avant affectation des résultats	Quote-part du capital détenue (en %)	Valeurs comptables des titres détenus		Prêts et avances consentis par la société et non encore remboursés	Montant des cautions et avals donnés par la société	Chiffre d'affaires hors taxes du dernier exercice écoulé	Résultats (bénéfice ou perte du dernier exercice clos)	Dividende encaissés par la société au cours de l'exercice
				Brute	Nette					
Filiale (+ de 50 % du capital détenu par la société).										
RORI PART GROU1	5 000	258 593	50.00	2 500	2 500	3 797		677 693	5 645	
898 STONE	1 000	-28 343	100.00	1 000	1 000	9 215		14 167	-41 240	
TERROIRS	1 000		50.00	500	500					

La société Terroirs, constituée en août 2021, clôturera son premier exercice social le 31/12/2022.